
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 30 de desembre de 2021, de la directora 
general de Cultura i Patrimoni, de concessió de les aju-
des previstes en l’Ordre 40/2021, de 19 de novembre, de 
la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, d’aprovació 
de les bases reguladores i de concessió directa de subven-
cions urgents a personal artístic i tècnic de les arts escè-
niques, la música, les arts visuals i l’audiovisual i altres 
activitats culturals, suspeses o reduïdes a conseqüència de 
la covid-19. [2022/432]

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2021, de la directora 
general de Cultura y Patrimonio, de concesión de las ayu-
das previstas en la Orden 40/2021, de 19 de noviembre, de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, de apro-
bación de las bases reguladoras y de concesión directa de 
subvenciones urgentes a personal artístico y técnico de las 
artes escénicas, la música, las artes visuales y el audiovi-
sual y otras actividades culturales, suspendidas o reducidas 
como consecuencia de la covid-19.  [2022/432]

La Orden 40/2021 aprobó las bases reguladoras y de concesión 
directa de subvenciones urgentes a personal artístico y técnico de las 
artes escénicas, la música, las artes visuales y el audiovisual y otras 
actividades culturales suspendidas o reducidas como consecuencia de 
la covid-19.

El objeto de las ayudas es la concesión directa de subvenciones a 
personal artístico y técnico de las artes escénicas, la música, las artes 
visuales y el audiovisual y otras actividades culturales que desarrollan 
sus actividades en el ámbito competencial de la Comunitat Valenciana 
y que, por razón de la crisis sanitaria ocasionada por la covid-19 en la 
Comunitat Valenciana, han sufrido una reducción drástica e involuntaria 
de sus ingresos económicos, desde el 14 de marzo de 2020 hasta el 9 
de mayo de 2021, todo ello con la finalidad de paliar la situación de 
necesidad material y vulnerabilidad de estas personas y favorecer la sos-
tenibilidad del sector cultural en el ámbito de la Comunitat Valenciana.

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y una 
vez realizada la comprobación de los requisitos exigidos para la obten-
ción de la concesión directa de estas ayudas e instruidos los correspon-
dientes expedientes, se dicta la presente resolución de concesión a la 
que resultan de aplicación los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. Con fecha 22 de noviembre de 2021, fue publicada en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la Orden 40/2021, de 19 de 
noviembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, de apro-
bación de las bases reguladoras y de concesión directa de subvenciones 
urgentes a personal artístico y técnico de las artes escénicas, la música, 
las artes visuales y el audiovisual y otras actividades culturales suspen-
didas o reducidas como consecuencia de la covid-19.

Segundo. La citada orden establece que la financiación de las ayu-
das se realizará con cargo al capítulo IV, línea S1040, del programa 
09.03.01.454.10.4 del presupuesto de la Generalitat para el año 2021.

Tercero. Tras la finalización del plazo de presentación de solicitudes 
establecido en las mencionadas bases, se ha procedido a la revisión de 
las mismas y a la instrucción de los correspondientes expedientes.

A los anteriores antecedentes de hecho resultan de aplicación los 
siguientes

Fundamentos de derecho
Primero. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 1 del artí-

culo 10 de la Orden 40/2021, de 19 de noviembre, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, de aprobación de las bases reguladoras y 
de concesión directa de subvenciones urgentes a personal artístico y téc-
nico de las artes escénicas, la música, las artes visuales y el audiovisual 
y otras actividades culturales suspendidas o reducidas como consecuen-
cia de la covid-19, corresponde, por delegación, a la persona titular de 
la Dirección General de Cultura y Patrimonio, resolver la concesión de 
las ayudas reguladas en la citada orden.

Segundo. En los términos previstos en el apartado 1, del artículo 4, 
de la Orden 40/2021, esta subvención singular es compatible con cual-
quier otra ayuda, prestación, subsidio o subvención, pública o privada, 
destinada a la misma finalidad.

Tercero. En los términos previstos en el apartado 2 del artículo 4 de 
la Orden 40/2021 esta subvención singular es incompatible con las regu-
ladas por el Decreto ley 1/2021, de 22 de enero, del Consell, por el cual 
se aprueba el Plan Resistir, que incluye ayudas paréntesis en cada muni-

L’Ordre 40/2021 va aprovar les bases reguladores i de concessió 
directa de subvencions urgents a personal artístic i tècnic de les arts 
escèniques, la música, les arts visuals i l’audiovisual i altres activitats 
culturals suspeses o reduïdes a conseqüència de la covid-19.

L’objecte de les ajudes és la concessió directa de subvencions a 
personal artístic i tècnic de les arts escèniques, la música, les arts visuals 
i l’audiovisual i altres activitats culturals que desenvolupen les seues 
activitats en l’àmbit competencial de la Comunitat Valenciana i que, 
per raó de la crisi sanitària ocasionada per la covid-19 en la Comuni-
tat Valenciana, han patit una reducció dràstica i involuntària dels seus 
ingressos econòmics, des del 14 de març de 2020 fins al 9 de maig de 
2021, tot això amb la finalitat de pal·liar la situació de necessitat mate-
rial i vulnerabilitat d’aquestes persones i afavorir la sostenibilitat del 
sector cultural en l’àmbit de la Comunitat Valenciana.

Una vegada finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, i una 
vegada realitzada la comprovació dels requisits exigits per a l’obtenció 
de la concessió directa d’aquestes ajudes i instruïts els corresponents 
expedients, es dicta aquesta resolució de concessió a la qual siguen apli-
cables els següents:

Antecedents de fet
Primer. Amb data 22 de novembre de 2021, va ser publicada en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana l’Ordre 40/2021, de 19 de 
novembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, d’aprovació 
de les bases reguladores i de concessió directa de subvencions urgents 
a personal artístic i tècnic de les arts escèniques, la música, les arts 
visuals i l’audiovisual i altres activitats culturals suspeses o reduïdes a 
conseqüència de la covid-19.

Segon. L’esmentada ordre estableix que el finançament de les aju-
des es realitzarà amb càrrec al capítol IV, línia S1040, del programa 
09.03.01.454.10.4 del pressupost de la Generalitat per a l’any 2021.

Tercer. Després de la finalització del termini de presentació de 
sol·licituds establit en les esmentades bases, s’ha procedit a la revisió 
d’aquestes i a la instrucció dels corresponents expedients.

Als anteriors antecedents de fet resulten d’aplicació els següents

Fonaments de dret
Primer. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 1 de 

l’article 10 de l’Ordre 40/2021, de 19 de novembre, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, d’aprovació de les bases reguladores i 
de concessió directa de subvencions urgents a personal artístic i tècnic 
de les arts escèniques, la música, les arts visuals i l’audiovisual i altres 
activitats culturals suspeses o reduïdes a conseqüència de la covid-19, 
correspon, per delegació, a la persona titular de la Direcció General de 
Cultura i Patrimoni, resoldre la concessió de les ajudes regulades en 
l’esmentada ordre.

Segon. En els termes previstos en l’apartat 1, de l’article 4, de l’Or-
dre 40/2021, aquesta subvenció singular és compatible amb qualsevol 
altra ajuda, prestació, subsidi o subvenció, pública o privada, destinada 
a la mateixa finalitat.

Tercer. En els termes previstos en l’apartat 2 de l’article 4 de l’Ordre 
40/2021 aquesta subvenció singular és incompatible amb les regulades 
pel Decret llei 1/2021, de 22 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Pla Resistir, que inclou ajudes parèntesi en cada municipi per als sec-



cipio para los sectores más afectados por la pandemia; por el Decreto 
17/2021, de 29 de enero, del Consell, de aprobación de las bases regula-
doras y concesión directa de ayudas a empresas y personas trabajadoras 
autónomas de los sectores de la hostelería, tanto alojamiento como res-
tauración, agencias de viaje, actividades artísticas, recreativas y de ocio, 
por la covid-19; por el Decreto 18/2021, de 29 de enero, del Consell, de 
aprobación de las bases reguladoras y concesión directa de ayudas para 
trabajadores y trabajadoras afectados por un ERTE derivado de la crisis 
sanitaria por la covid-19 y por el Decreto ley 7/2021, de 7 de mayo, del 
Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a la solvencia empresarial 
en respuesta a la pandemia de la covid-19 (Plan Resistir Plus).

Cuarto. Según lo recogido en el apartado 3, del artículo 5, de la 
Orden 40/2021, dado que, habiendo finalizado el plazo de presenta-
ción de solicitudes, el número recibido de las mismas es de 454 y en el 
supuesto de que todas fueran correctas y tuvieran derecho a la subven-
ción de 2.000,00 €, recogido en el apartado 2, del artículo 5, de la Orden 
40/2021, su suma no superaría el importe global máximo del crédito 
inicialmente asignado, no ha de procederse al prorrateo del crédito y 
por tanto es viable realizar esta concesión a los beneficiarios cuya docu-
mentación ya haya sido comprobada y aprobada, que se publicarán en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Quinto. En atención a lo anterior, revisadas las solicitudes y docu-
mentación aportada hasta el momento, el órgano instructor para la ges-
tión de estas ayudas, ha acordado la concesión de las ayudas en favor de 
los solicitantes relacionados en el anexo I por un total de 442.000,00 €, 
así como la concesión condicionada a la subsanación de la documenta-
ción correspondiente a los solicitantes relacionados en el anexo II por 
un total de 134.000,00 € y la desestimación de las solicitudes relacio-
nadas en el anexo III.

Sexto. En la tramitación de este procedimiento se ha tenido en cuen-
ta, tanto lo dispuesto en el artículo el artículo 22, apartado 2, letra c, de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, como 
lo establecido por el artículo 168 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

En consecuencia, de acuerdo con lo anterior, en base a lo estable-
cido en el artículo 7 de la Orden 40/2021, a la vista de la propuesta del 
subdirector general de Patrimonio Cultural y Museos, y en uso de las 
atribuciones conferidas por la legislación vigente, resuelvo:

Primero
Conceder, de conformidad con la orden que establece las bases y 

las convoca, las subvenciones a las personas incluidas en la relación 
que figura como anexo I a esta resolución, por un importe total de 
442.000,00 €, el pago del cual se efectuará con cargo a la línea de sub-
vención S1040, del programa 09.03.01.454.10.4 del Presupuesto de la 
Generalitat para el año 2021.

Segundo
Conceder las subvenciones a las personas relacionadas en el anexo 

II por un importe total de 134.000,00 €, condicionada a la subsana-
ción de la documentación correspondiente por parte de los solicitantes, 
procediéndose en caso contrario a la declaración de desistimiento de 
conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Tercero
Desestimar las solicitudes relacionadas en el anexo III, por los moti-

vos señalados en el mismo.

Cuarto
Dar publicidad a las subvenciones concedidas en cumplimiento del 

artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de sub-
venciones, y de acuerdo con el artículo 9 de la Ley 2/2015, de 2 de abril, 
de la Generalitat, de transparencia, de buen gobierno y participación 
ciudadana de la Comunidad Valenciana.

tors més afectats per la pandèmia; pel Decret 17/2021, de 29 de gener, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i concessió directa 
d’ajudes a empreses i persones treballadores autònomes dels sectors de 
l’hostaleria, tant allotjament com restauració, agències de viatge, activi-
tats artístiques, recreatives i d’oci, per la covid-19; pel Decret 18/2021, 
de 29 de gener, del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i con-
cessió directa d’ajudes per a treballadors i treballadores afectats per 
un ERTO derivat de la crisi sanitària per la covid-19 i pel Decret llei 
7/2021, de 7 de maig, del Consell, de mesures extraordinàries de suport 
a la solvència empresarial en resposta a la pandèmia de la covid-19 (Pla 
Resistir Plus).

Quart. Segons recull l’apartat 3, de l’article 5, de l’Ordre 40/2021, 
atés que, havent finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, el 
nombre rebut d’aquestes és de 453 i en el cas que totes foren correctes 
i tingueren dret a la subvenció de 2.000,00 €, recollit en l’apartat 2, 
de l’article 5, de l’Ordre 40/2021, la seua suma no superaria l’import 
global màxim del crèdit inicialment assignat, no ha de procedir-se al 
prorrateig del crèdit i per tant és viable realitzar concessions parcials als 
beneficiaris la documentació dels quals ja haja sigut comprovada i apro-
vada, que es publicaran en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Cinqué. En atenció a l’anterior, revisades les sol·licituds i documen-
tació aportada fins al moment, l’òrgan instructor per a la gestió d’aques-
tes ajudes, ha acordat la concessió de les ajudes en favor dels sol·lici-
tants relacionats en l’annex I per un total de 442.000,00 €, així com la 
concessió condicionada a l’esmena de la documentació corresponent als 
sol·licitants relacionats en l’annex II per un total de 134.000,00 € i la 
desestimació de les sol·licituds relacionades en l’annex III.

Sisé. En la tramitació d’aquest procediment s’ha tingut en comp-
te, tant el que es disposa en l’article 22, apartat 2, lletra c, de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, com el que s’es-
tableix en l’article 168 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda públi-
ca, del sector públic instrumental i de subvencions.

En conseqüència, d’acord amb l’anterior, sobre la base del que s’es-
tableix en l’article 7 de l’Ordre 40/2021, a la vista de la proposta del 
subdirector general de Patrimoni Cultural i Museus, i fent ús de les 
atribucions conferides per la legislació vigent, resolc:

Primer
Concedir, de conformitat amb l’ordre que estableix les bases i les 

convoca, les subvencions a les persones incloses en la relació que figura 
com a annex I a aquesta resolució, per un import total de 442.000,00 €, 
el pagament del qual s’efectuarà amb càrrec a la línia de subvenció 
S1040, del programa 09.03.01.454.10.4 del pressupost de la Generalitat 
per a l’any 2021.

Segon
Concedir les subvencions a les persones relacionades en l’annex 

II per un import total de 134.000,00 €, condicionada a l’esmena de la 
documentació corresponent per part dels sol·licitants, procedint-se en 
cas contrari a la declaració de desistiment de conformitat amb el que 
s’estableix en l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques.

Tercer
Desestimar les sol·licituds relacionades en l’annex III, pels motius 

que s’hi assenyalen.

Quart
Donar publicitat a les subvencions concedides en compliment de 

l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de sub-
vencions, i d’acord amb l’article 9 de la Llei 2/2015, de 2 d’abril, de la 
Generalitat, de transparència, de bon govern i participació ciutadana de 
la Comunitat Valenciana.



Quinto
El pago de las ayudas se librará de una sola vez y se realizará 

mediante una transferencia a la correspondiente cuenta bancaria de las 
personas.

Sexto
El incumplimiento de alguno de los supuestos contemplados en el 

artículo tercero de la Orden 40/2021, dará lugar a la revocación de la 
ayuda, siendo exigible su reintegro en caso de no efectuarse voluntaria-
mente por el beneficiario y sin perjuicio de las otras responsabilidades 
a que diera lugar este incumplimiento

De acuerdo con lo que disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas y artículos 10, 14, 46 de la Ley 29/1998, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra este acto, que 
pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer un recurso potestativo 
de reposición o plantear directamente un recurso contencioso-administra-
tivo en los plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tiene que interponer ante el órgano 
que ha dictado el acto en el plazo de un mes desde el día siguiente de 
su notificación.

b) El recurso contencioso-administrativo se tiene que plantear ante 
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses desde el día siguiente de su notificación.

València, 30 de diciembre de 2021.– La directora general de Cultura 
y Patrimonio: Carmen Amoraga Toledo.

ANEXO I 
SOLICITUDES ESTIMADAS

DNI NOMBRE IMPORTE
***1486** ANA MARIA SANCHEZ-ULLOA PEREZ 2.000
***9332** ALEJANDRO PUCHADES ARAGO 2.000
***4561** SERGIO MARTINEZ RUBIO 2.000
***9840** IGNACIO GARCIA MOLINA 2.000
***0130** MARIA MERCEDES TIENDA BRAULIO 2.000
***5545** LEANDRO VITO DE BARI 2.000
***8860** ADRIAN PERALES RUIZ 2.000
***6683** ADRIÁN PLAZA JOYA 2.000
***5962** CONCEPCION ROS GABARDA 2.000
***9579** JUAN BALLESTER RABASCO 2.000
***5581** VICENTE LLOPIS BRAZAL 2.000
***0947** IRINA BARGUES FERNANDEZ 2.000
***3840** JUANA MARIA VARELA MARCO 2.000
***1760** JOSE VICENTE PEREZ ESCOLA 2.000
***8879** VICTOR MANUEL ZOMEÑO GARCIA 2.000
***0264** YOLANDA GARCIA LOPEZ 2.000
***0424** RODRIGO MUNDO SOLER 2.000
***3892** MARTIN ARNAU SAMBRIZZI 2.000
***1260** ANTONIO GALAN CERVERA 2.000
***4289** GABRIEL PELLICER PEREZ 2.000
***6998** MANUEL ORTEGA GARCIA 2.000
***5704** COVADONGA VELERT BELENGUER 2.000
***7496** ALVARO DELGADO RIAÑO 2.000
***5246** LAURA ALCACER BELLES 2.000
***0226** MARIA JOSE TORTAJADA ESTEVE 2.000
***0021** MARTIN EMILIO LAINEZ DAMM 2.000
***1411** FRANCISCO JAVIER VEGA VAZQUEZ 2.000
***2824** MAXIMILIANO VALERO CANTERO 2.000
***8605** VICTORIANO PEREZ RUBIO 2.000

Cinqué
El pagament de les ajudes es lliurarà d’una sola vegada i es realit-

zarà mitjançant una transferència al corresponent compte bancari de 
les persones.

Sisé
L’incompliment d’algun dels supòsits contemplats en l’article tercer 

de l’Ordre 40/2021, donarà lloc a la revocació de l’ajuda, i serà exigible 
el seu reintegrament en cas que no s’efectue voluntàriament pel bene-
ficiari i sense perjudici de les altres responsabilitats a què donara lloc 
aquest incompliment.

D’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 octubre, del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques i articles 10, 14, 46 de la Llei 29/1998, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquest acte, que posa 
fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu de 
reposició o plantejar directament un recurs contenciós administratiu, en 
els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant l’òrgan que ha 
dictat l’acte en el termini d’un mes des de l’endemà de la notificació.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos des de l’endemà de la notificació.

València, 30 de desembre de 2021.– La directora general de Cultura 
i Patrimoni: Carmen Amoraga Toledo.

ANNEX I 
SOL·LICITUDS ESTIMADES

DNI NOM IMPORT
***1486** ANA MARIA SANCHEZ-ULLOA PEREZ 2.000
***9332** ALEJANDRO PUCHADES ARAGO 2.000
***4561** SERGIO MARTINEZ RUBIO 2.000
***9840** IGNACIO GARCIA MOLINA 2.000
***0130** MARIA MERCEDES TIENDA BRAULIO 2.000
***5545** LEANDRO VITO DE BARI 2.000
***8860** ADRIAN PERALES RUIZ 2.000
***6683** ADRIÁN PLAZA JOYA 2.000
***5962** CONCEPCION ROS GABARDA 2.000
***9579** JUAN BALLESTER RABASCO 2.000
***5581** VICENTE LLOPIS BRAZAL 2.000
***0947** IRINA BARGUES FERNANDEZ 2.000
***3840** JUANA MARIA VARELA MARCO 2.000
***1760** JOSE VICENTE PEREZ ESCOLA 2.000
***8879** VICTOR MANUEL ZOMEÑO GARCIA 2.000
***0264** YOLANDA GARCIA LOPEZ 2.000
***0424** RODRIGO MUNDO SOLER 2.000
***3892** MARTIN ARNAU SAMBRIZZI 2.000
***1260** ANTONIO GALAN CERVERA 2.000
***4289** GABRIEL PELLICER PEREZ 2.000
***6998** MANUEL ORTEGA GARCIA 2.000
***5704** COVADONGA VELERT BELENGUER 2.000
***7496** ALVARO DELGADO RIAÑO 2.000
***5246** LAURA ALCACER BELLES 2.000
***0226** MARIA JOSE TORTAJADA ESTEVE 2.000
***0021** MARTIN EMILIO LAINEZ DAMM 2.000
***1411** FRANCISCO JAVIER VEGA VAZQUEZ 2.000
***2824** MAXIMILIANO VALERO CANTERO 2.000
***8605** VICTORIANO PEREZ RUBIO 2.000



ANEXO I 
SOLICITUDES ESTIMADAS

DNI NOMBRE IMPORTE
***5817** CARLES SALVADOR ALMENARA 2.000
***1061** JORDI JOAN GRAU BRINES 2.000
***6535** FRANCISCO COSTA SALVADOR 2.000
***5328** SERGIO VILLANUEVA MARTIN 2.000
***9770** ALVARO SERRANO SIERRA 2.000
***2755** ROSA CASTILLO GARCIA 2.000
***9202** JOSEP RAMON TORRES ORTEGA 2.000
***9596** PAULA BARES ESPI 2.000
***0344** ARTURO SEBASTIA VIDAL 2.000
***0930** MONICA VAZQUEZ GUIJARRO 2.000
***6032** CRISTINA REOLID GOMEZ 2.000
***3525** CARLOS LOPEZ RUBIO 2.000
***2435** MANUEL SEBASTIAN VERA 2.000
***3863** SANDRA ATAHONA ALMARCHE 2.000
***8293** ALBERT GARCIA SAURI 2.000
***5429** DANIEL JORGE CAVERO 2.000
***0837** JAVIER ALBIÑANA PAVIA 2.000
***2437** VICTOR JIMENEZ GOMEZ 2.000
***9179** MARIA SERRANO SANCHEZ 2.000
***6274** DIEGO LUIS JUAN GARCIA 2.000
***0405** JULIA AMPARO CAMBRA MOMPO 2.000
***5932** ANDREU MOROS ESCRIG 2.000
***3957** ANTONIO AGUSTI VISIEDO 2.000
***8506** DAVID ANGEL GINER DOMENECH 2.000
***9555** MARC MARTINEZ MARTI 2.000
***5421** MARIA MARTA CÁRDENAS ALVAREZ 2.000
***0883** VENTURA CANO ORTIZ 2.000
***2629** MARIA ELENA DONZEL SASTRE 2.000
***9544** JOAN MUÑOZ MATUTANO 2.000
***9636** ANDREA RIOS RUIZ 2.000
***1609** NURIA URIOZ GIMENEZ 2.000
***3289** EUSEBIO GARCIA MARTINEZ 2.000
***7222** YOLANDA ROSA PEÑA CARBONELL 2.000
***2769** VICTOR ROYO CAMACHO 2.000
***9186** FRANCISCA MARIA NOGUERA PUIG 2.000

***0119** MARIA DE LA CONCEPCION MUÑOZ 
HERNANDEZ 2.000

***6328** MARIA DOLORES VIDAL VERA 2.000
***1441** MARIA SORRIBES ALONSO 2.000
***5973** ENRIC ROMAGUERA ALBENTOSA 2.000
***0474** ERNESTO JAVIER CARBONELL TEMPORAL 2.000
***9350** JOSE DANIEL GUERRERO CASAS 2.000
***6686** MARC TORNER LÁZARO 2.000
***6737** AMPARO RIOS BAÑULS 2.000
***9612** LAURA MONSALVE BRAVO 2.000
***3672** ANDRES MONTIANO GRACIA 2.000
***8375** LORENA ORTIZ TARIN 2.000
***0504** ANDREA MARTÍNEZ SEGURA 2.000
***0761** ENRIQUE VILLALBA GIL 2.000
***1804** ALEJANDRA GARCIA ALCAÑIZ 2.000
***9855** JORGE MOLINA BARCELO 2.000
***0637** FRANCISCO JAVIER PARRA MOLINA 2.000
***2334** JORGE GARAY ZABAL 2.000
***1441** NATALIA GONZALEZ CASTELLO 2.000

ANNEX I 
SOL·LICITUDS ESTIMADES

DNI NOM IMPORT
***5817** CARLES SALVADOR ALMENARA 2.000
***1061** JORDI JOAN GRAU BRINES 2.000
***6535** FRANCISCO COSTA SALVADOR 2.000
***5328** SERGIO VILLANUEVA MARTIN 2.000
***9770** ALVARO SERRANO SIERRA 2.000
***2755** ROSA CASTILLO GARCIA 2.000
***9202** JOSEP RAMON TORRES ORTEGA 2.000
***9596** PAULA BARES ESPI 2.000
***0344** ARTURO SEBASTIA VIDAL 2.000
***0930** MONICA VAZQUEZ GUIJARRO 2.000
***6032** CRISTINA REOLID GOMEZ 2.000
***3525** CARLOS LOPEZ RUBIO 2.000
***2435** MANUEL SEBASTIAN VERA 2.000
***3863** SANDRA ATAHONA ALMARCHE 2.000
***8293** ALBERT GARCIA SAURI 2.000
***5429** DANIEL JORGE CAVERO 2.000
***0837** JAVIER ALBIÑANA PAVIA 2.000
***2437** VICTOR JIMENEZ GOMEZ 2.000
***9179** MARIA SERRANO SANCHEZ 2.000
***6274** DIEGO LUIS JUAN GARCIA 2.000
***0405** JULIA AMPARO CAMBRA MOMPO 2.000
***5932** ANDREU MOROS ESCRIG 2.000
***3957** ANTONIO AGUSTI VISIEDO 2.000
***8506** DAVID ANGEL GINER DOMENECH 2.000
***9555** MARC MARTINEZ MARTI 2.000
***5421** MARIA MARTA CÁRDENAS ALVAREZ 2.000
***0883** VENTURA CANO ORTIZ 2.000
***2629** MARIA ELENA DONZEL SASTRE 2.000
***9544** JOAN MUÑOZ MATUTANO 2.000
***9636** ANDREA RIOS RUIZ 2.000
***1609** NURIA URIOZ GIMENEZ 2.000
***3289** EUSEBIO GARCIA MARTINEZ 2.000
***7222** YOLANDA ROSA PEÑA CARBONELL 2.000
***2769** VICTOR ROYO CAMACHO 2.000
***9186** FRANCISCA MARIA NOGUERA PUIG 2.000

***0119** MARIA DE LA CONCEPCION MUÑOZ 
HERNANDEZ 2.000

***6328** MARIA DOLORES VIDAL VERA 2.000
***1441** MARIA SORRIBES ALONSO 2.000
***5973** ENRIC ROMAGUERA ALBENTOSA 2.000
***0474** ERNESTO JAVIER CARBONELL TEMPORAL 2.000
***9350** JOSE DANIEL GUERRERO CASAS 2.000
***6686** MARC TORNER LÁZARO 2.000
***6737** AMPARO RIOS BAÑULS 2.000
***9612** LAURA MONSALVE BRAVO 2.000
***3672** ANDRES MONTIANO GRACIA 2.000
***8375** LORENA ORTIZ TARIN 2.000
***0504** ANDREA MARTÍNEZ SEGURA 2.000
***0761** ENRIQUE VILLALBA GIL 2.000
***1804** ALEJANDRA GARCIA ALCAÑIZ 2.000
***9855** JORGE MOLINA BARCELO 2.000
***0637** FRANCISCO JAVIER PARRA MOLINA 2.000
***2334** JORGE GARAY ZABAL 2.000
***1441** NATALIA GONZALEZ CASTELLO 2.000



ANEXO I 
SOLICITUDES ESTIMADAS

DNI NOMBRE IMPORTE
***5224** EDUARDO JOSE ESCARTI CASTAÑEDA 2.000
***9572** MARINO MUÑOZ HERNANDEZ 2.000
***2978** CARLOS ALONSO PALAO 2.000
***5326** GUILLEM RODRIGUEZ CALATAYUD 2.000
***1318** IRENE TRUJILLO HUERTAS 2.000
***3510** JORDI SAPENA RAMÍREZ 2.000
***9958** ALBERTO BIESOK FORES 2.000
***4189** JOAN MANUEL GURILLO PEREZ 2.000
***1473** MARIA MARTI PEÑARANDA 2.000
***9696** RUBÉN PEINADO TOMÁS 2.000
***0829** MARIA CARMEN HIGUERAS VEGA 2.000
***1796** OSCAR ALTABERT FERRI 2.000
***0111** DANIEL AÑO RAMON 2.000
***5149** ISABEL CABALLERO PEREZ 2.000
***1541** RUTH BARRANCO VALANZUELA 2.000
***3583** MARINA TORRECILLA LAFUENTE 2.000
***7806** JORGE PASTOR MONTESINOS 2.000
***1238** ADRIÁN RIBES RIBES 2.000
***5047** MIGUEL JOSE CARMONA FERNANDEZ 2.000
***1071** VICENT DE CASTRO SORIANO 2.000
***9323** FELIPE DARES CUCCIARDI 2.000
***6215** COLIN RICHARD BONE 2.000
***3950** ENRIQUE GRAU CLIMENT 2.000
***5274** EMILIO LAVARIAS MARTINEZ 2.000
***0246** ANTONIO TORMO QUILIS 2.000
***0393** CARLOS IZQUIERDO ARGENTE 2.000
***5047** GILBERTO MANUEL ROMERO ESPINAR 2.000
***0687** CONSOLACION FERRER CLIMENT 2.000
***8436** JORGE BERNABE COTANDA 2.000
***9757** SALVADOR MANUEL PALANCA TREJO 2.000
***1996** MARIA GONZALEZ RUIZ 2.000
***9028** FERNANDO CUESTA SANCHEZ 2.000
***5115** OLGA OSUNA SIMON 2.000
***5224** GUILLERMO GASPAR ESCARTI CASTAÑEDA 2.000
***0192** VICTOR PAVIA PEIRO 2.000
***8484** FRANCESC ESTARLICH PISA 2.000
***2224** NOELIA MOYANO ARCOS 2.000
***3559** DANIEL FRANCISCO PERAL TORREGROSA 2.000
***0816** ESTELA DEL MAR ESPLUGUES RODRIGUEZ 2.000
***8213** CARLOS ALBERTO MOLINA LLORENS 2.000
***1302** DIEGO MONZON RENARD 2.000
***2214** ONOFRE BOVER MIÑANA 2.000
***2242** PABLO GONZALEZ VELASCO 2.000
***4539** ALEJANDRO GARCIA VIDAL 2.000
***9403** JOSE VICENTE SANCHIS IZQUIERDO 2.000
***9978** SANDRA MIRALLES MORENO 2.000
***8557** FRANCISCO TEJEDOR PORCAR 2.000
***7288** LAURA ALMONACID LÓPEZ 2.000
***9585** PABLO RÁNDEZ SÁEZ 2.000
***2213** FRANCISCO TEJEDOR PLANELL 2.000
***9800** GUSTAVO IBAÑEZ FERNANDEZ 2.000
***9022** CESAR CORTES GARCIA 2.000
***3190** JULIO ISMAEL CANTÓ REIG 2.000
***7762** VICTOR MANUEL MENDEZ FERNANDEZ 2.000

ANNEX I 
SOL·LICITUDS ESTIMADES

DNI NOM IMPORT
***5224** EDUARDO JOSE ESCARTI CASTAÑEDA 2.000
***9572** MARINO MUÑOZ HERNANDEZ 2.000
***2978** CARLOS ALONSO PALAO 2.000
***5326** GUILLEM RODRIGUEZ CALATAYUD 2.000
***1318** IRENE TRUJILLO HUERTAS 2.000
***3510** JORDI SAPENA RAMÍREZ 2.000
***9958** ALBERTO BIESOK FORES 2.000
***4189** JOAN MANUEL GURILLO PEREZ 2.000
***1473** MARIA MARTI PEÑARANDA 2.000
***9696** RUBÉN PEINADO TOMÁS 2.000
***0829** MARIA CARMEN HIGUERAS VEGA 2.000
***1796** OSCAR ALTABERT FERRI 2.000
***0111** DANIEL AÑO RAMON 2.000
***5149** ISABEL CABALLERO PEREZ 2.000
***1541** RUTH BARRANCO VALANZUELA 2.000
***3583** MARINA TORRECILLA LAFUENTE 2.000
***7806** JORGE PASTOR MONTESINOS 2.000
***1238** ADRIÁN RIBES RIBES 2.000
***5047** MIGUEL JOSE CARMONA FERNANDEZ 2.000
***1071** VICENT DE CASTRO SORIANO 2.000
***9323** FELIPE DARES CUCCIARDI 2.000
***6215** COLIN RICHARD BONE 2.000
***3950** ENRIQUE GRAU CLIMENT 2.000
***5274** EMILIO LAVARIAS MARTINEZ 2.000
***0246** ANTONIO TORMO QUILIS 2.000
***0393** CARLOS IZQUIERDO ARGENTE 2.000
***5047** GILBERTO MANUEL ROMERO ESPINAR 2.000
***0687** CONSOLACION FERRER CLIMENT 2.000
***8436** JORGE BERNABE COTANDA 2.000
***9757** SALVADOR MANUEL PALANCA TREJO 2.000
***1996** MARIA GONZALEZ RUIZ 2.000
***9028** FERNANDO CUESTA SANCHEZ 2.000
***5115** OLGA OSUNA SIMON 2.000
***5224** GUILLERMO GASPAR ESCARTI CASTAÑEDA 2.000
***0192** VICTOR PAVIA PEIRO 2.000
***8484** FRANCESC ESTARLICH PISA 2.000
***2224** NOELIA MOYANO ARCOS 2.000
***3559** DANIEL FRANCISCO PERAL TORREGROSA 2.000
***0816** ESTELA DEL MAR ESPLUGUES RODRIGUEZ 2.000
***8213** CARLOS ALBERTO MOLINA LLORENS 2.000
***1302** DIEGO MONZON RENARD 2.000
***2214** ONOFRE BOVER MIÑANA 2.000
***2242** PABLO GONZALEZ VELASCO 2.000
***4539** ALEJANDRO GARCIA VIDAL 2.000
***9403** JOSE VICENTE SANCHIS IZQUIERDO 2.000
***9978** SANDRA MIRALLES MORENO 2.000
***8557** FRANCISCO TEJEDOR PORCAR 2.000
***7288** LAURA ALMONACID LÓPEZ 2.000
***9585** PABLO RÁNDEZ SÁEZ 2.000
***2213** FRANCISCO TEJEDOR PLANELL 2.000
***9800** GUSTAVO IBAÑEZ FERNANDEZ 2.000
***9022** CESAR CORTES GARCIA 2.000
***3190** JULIO ISMAEL CANTÓ REIG 2.000
***7762** VICTOR MANUEL MENDEZ FERNANDEZ 2.000



ANEXO I 
SOLICITUDES ESTIMADAS

DNI NOMBRE IMPORTE
***9991** MANEL LOPEZ FERRANDIS 2.000
***1437** MIREIA PARREÑO GÓMEZ 2.000

***9731** MANUEL ALEJANDRO ROMERO 
PERALVAREZ 2.000

***7192** JUAN LUIS GOZALVEZ DEVIS 2.000
***8891** JOSEP GOMEZ DONET 2.000
***0461** FRANCISCO DANIEL MAÑO GUILLEN 2.000
***6631** EVA MARIA DOMINGO MARTINEZ 2.000
***0242** ANGEL CARBONELL TEMPORAL 2.000
***8640** DAYNE ALVAREZ MORALES 2.000
***2959** VICTOR LAFITA LABACENO 2.000
***9743** EMPAR CANET DOMENECH 2.000
***0199** LUCIA HERRERA LLORIA 2.000
***7293** VICTOR TRAVES DOMINGO 2.000
***7237** JUAN CASTELLO ANDRES 2.000
***5220** NOA MURCIA HERRERA 2.000
***2215** VICTOR LLORENS COSTA 2.000
***0276** JAVIER TERUEL ORTS 2.000
***9693** INDALECIO BONET MANRIQUE 2.000
***3889** IRIA FLOR MARQUEZ RODRIGUEZ 2.000

***9148** REBECA CONSUELO DEL PILAR CASTRO 
PINZON 2.000

***6692** ENRIQUE BARBERA UCHER 2.000
***0005* PAULA QUILES FRANCO 2.000
***4186** ADRIA FAUS ESCRIVA 2.000
***5913** JUAN BELDA PEREZ 2.000
***5326** JONATAN CANTOS RIBES 2.000
***9850** CLARA CRESPO DOMINGO 2.000
***2831** MIGUEL JOSE JUST CARDONA 2.000
***8788** DIANA SEGARRA GARCIA 2.000
***4357** SYBILA GUTIERREZ POVEDA 2.000
***9765** LAURA BASTERRA APARICIO 2.000
***6067** MARTA MARTIN PARRA 2.000
***0132** ALICIA SUAY PELECHA 2.000
***4842** AINA GIMENO PEREZ 2.000
***9983** VICENT ALMENAR MUÑOZ 2.000
***0495** ANA LOLA COSIN TORADA 2.000
***2668** LAIA SORRIBES PEÑA 2.000
***3349** RAQUEL JIMÉNEZ CLERIES 2.000
***8045** ESTELA MUÑOZ CLIMENT 2.000
***0451** HEIDI ROSALIE ERBRICH 2.000
***9192** GABRIEL SOLER BALAGUER 2.000
***8696** MANUEL ERNESTO MONTAÑEZ SANOJA 2.000
***7893** FERRAN VERDU PONS 2.000
***4449** REBECA IZQUIERDO SANCHEZ 2.000
***1964** RAUL ORTELLS ESTARLICH 2.000
***9928** GEMMA ALPUENTE ADAM 2.000
***8415** ALVARO TORMO MARTIN 2.000
***0172** GUILLERMO JOSE OLIVARES VELEZ 2.000
***3486** SARA QUILIS GUILLAMO 2.000
***9355** RAUL UBEROS FERRUS 2.000
***7600** CARLOS JAVIER ESTEBAN BELENGUER 2.000
***0652** OMAR RUIZ PEREZ 2.000
***4754** JOAN GABRIEL BENAVENT VALLEJO 2.000

ANNEX I 
SOL·LICITUDS ESTIMADES

DNI NOM IMPORT
***9991** MANEL LOPEZ FERRANDIS 2.000
***1437** MIREIA PARREÑO GÓMEZ 2.000

***9731** MANUEL ALEJANDRO ROMERO 
PERALVAREZ 2.000

***7192** JUAN LUIS GOZALVEZ DEVIS 2.000
***8891** JOSEP GOMEZ DONET 2.000
***0461** FRANCISCO DANIEL MAÑO GUILLEN 2.000
***6631** EVA MARIA DOMINGO MARTINEZ 2.000
***0242** ANGEL CARBONELL TEMPORAL 2.000
***8640** DAYNE ALVAREZ MORALES 2.000
***2959** VICTOR LAFITA LABACENO 2.000
***9743** EMPAR CANET DOMENECH 2.000
***0199** LUCIA HERRERA LLORIA 2.000
***7293** VICTOR TRAVES DOMINGO 2.000
***7237** JUAN CASTELLO ANDRES 2.000
***5220** NOA MURCIA HERRERA 2.000
***2215** VICTOR LLORENS COSTA 2.000
***0276** JAVIER TERUEL ORTS 2.000
***9693** INDALECIO BONET MANRIQUE 2.000
***3889** IRIA FLOR MARQUEZ RODRIGUEZ 2.000

***9148** REBECA CONSUELO DEL PILAR CASTRO 
PINZON 2.000

***6692** ENRIQUE BARBERA UCHER 2.000
***0005* PAULA QUILES FRANCO 2.000
***4186** ADRIA FAUS ESCRIVA 2.000
***5913** JUAN BELDA PEREZ 2.000
***5326** JONATAN CANTOS RIBES 2.000
***9850** CLARA CRESPO DOMINGO 2.000
***2831** MIGUEL JOSE JUST CARDONA 2.000
***8788** DIANA SEGARRA GARCIA 2.000
***4357** SYBILA GUTIERREZ POVEDA 2.000
***9765** LAURA BASTERRA APARICIO 2.000
***6067** MARTA MARTIN PARRA 2.000
***0132** ALICIA SUAY PELECHA 2.000
***4842** AINA GIMENO PEREZ 2.000
***9983** VICENT ALMENAR MUÑOZ 2.000
***0495** ANA LOLA COSIN TORADA 2.000
***2668** LAIA SORRIBES PEÑA 2.000
***3349** RAQUEL JIMÉNEZ CLERIES 2.000
***8045** ESTELA MUÑOZ CLIMENT 2.000
***0451** HEIDI ROSALIE ERBRICH 2.000
***9192** GABRIEL SOLER BALAGUER 2.000
***8696** MANUEL ERNESTO MONTAÑEZ SANOJA 2.000
***7893** FERRAN VERDU PONS 2.000
***4449** REBECA IZQUIERDO SANCHEZ 2.000
***1964** RAUL ORTELLS ESTARLICH 2.000
***9928** GEMMA ALPUENTE ADAM 2.000
***8415** ALVARO TORMO MARTIN 2.000
***0172** GUILLERMO JOSE OLIVARES VELEZ 2.000
***3486** SARA QUILIS GUILLAMO 2.000
***9355** RAUL UBEROS FERRUS 2.000
***7600** CARLOS JAVIER ESTEBAN BELENGUER 2.000
***0652** OMAR RUIZ PEREZ 2.000
***4754** JOAN GABRIEL BENAVENT VALLEJO 2.000



ANEXO I 
SOLICITUDES ESTIMADAS

DNI NOMBRE IMPORTE
***9929** NURIA MARTIN TORRE 2.000
***4411** MARIA LUISA SANTOS VILAPLANA 2.000
***6840** MARIA ASUNCION CEBRIAN PEREZ 2.000
***8460** JESUS FRANCISCO MANZANO HOYO 2.000
***0444** VANESA GOMEZ VIGO 2.000
***6147** ERNESTO ROQUE FORNARIZ 2.000
***9736** GENIS IBAÑEZ GUEROLA 2.000
***9160** LAURA ALICIA ALBERT MONEDERO 2.000
***3143** ALBERTO GARCÍA MONDRAGÓN 2.000
***1899** FRANCISCO JAVIER COVES CARDENETE 2.000
***4296** CLAUDIA FERRANDEZ PASCUAL 2.000
***7062** RUBEN DIAZ CUCHILLO 2.000
***5228** MARIA DOLORES TAMARIT RAMON 2.000
***9733** OSCAR LUNA GANDIA 2.000
***6474** ANTONIO JOSE CLIMENT PELEGERO 2.000
***2090** JUAN DAVID GARCIA PARRA 2.000
***8352** FERNANDO BORJA MORENO 2.000
***1960** VICTOR GARMENDIA TORIJA 2.000
***0491** ÁLVARO CHINER OMS 2.000
***3076** CARMEN JIMENEZ IÑIGO 2.000
***8851** ARIANA AURA PEREZ HIGON 2.000
***6472** RAFAEL MAURO GONZALEZ PASTOR 2.000
***9611** FRANCISCO JOSE AMADO VERA 2.000
***7876** AGUSTIN CRESPO TORRES 2.000
***1412** MARINA ALCANTUD GAYA 2.000
***1684** ROBERTO BLASCO RAMOS 2.000
***5749** DANIEL GOMEZ PEREZ 2.000
***1604** JAVIER ARIAS AGUILAR 2.000
***1049** ALEXIS GALVEZ GIL 2.000
***4463** FEDERICO FUSTER SICOL 2.000
***4212** MANUEL MARCO GIMENEZ 2.000
***1118** ADRIAN LOPEZ MINGUEZA 2.000
***7062** ROSANA DIAZ CUCHILLO 2.000

ANEXO II 
SOLICITUDES CONCEDIDAS CONDICIONADAS

DNI NOMBRE IMPORTE

***1272** FERRAN GARRIGUES INSA 2.000

***6397** MIQUEL MATEU SANTOS 2.000

***0555** PAULA CUEVAS MARTINEZ 2.000

***0355** CARMEN PALAU EZQUERRA 2.000

***2795** FRANCISCO JOSE TRENZANO CARPI 2.000

***4520** PELEGRI DUART PICOT 2.000

***2215** EDWARD DAVID QUINTANA GARCIA 2.000

***6624** EKATERINA YANINA 2.000

***9644** ANDRES COSTA ALBALAT 2.000

***9119** EDUARDO JAVIER MELIA ROMAGUERA 2.000

***6888** RAQUEL LINARES ROMERO 2.000

***5839** NATHALIE MARTINEZ ARNAL 2.000

***0709** FRANCISCA FERNANDEZ SALIDO 2.000

ANNEX I 
SOL·LICITUDS ESTIMADES

DNI NOM IMPORT
***9929** NURIA MARTIN TORRE 2.000
***4411** MARIA LUISA SANTOS VILAPLANA 2.000
***6840** MARIA ASUNCION CEBRIAN PEREZ 2.000
***8460** JESUS FRANCISCO MANZANO HOYO 2.000
***0444** VANESA GOMEZ VIGO 2.000
***6147** ERNESTO ROQUE FORNARIZ 2.000
***9736** GENIS IBAÑEZ GUEROLA 2.000
***9160** LAURA ALICIA ALBERT MONEDERO 2.000
***3143** ALBERTO GARCÍA MONDRAGÓN 2.000
***1899** FRANCISCO JAVIER COVES CARDENETE 2.000
***4296** CLAUDIA FERRANDEZ PASCUAL 2.000
***7062** RUBEN DIAZ CUCHILLO 2.000
***5228** MARIA DOLORES TAMARIT RAMON 2.000
***9733** OSCAR LUNA GANDIA 2.000
***6474** ANTONIO JOSE CLIMENT PELEGERO 2.000
***2090** JUAN DAVID GARCIA PARRA 2.000
***8352** FERNANDO BORJA MORENO 2.000
***1960** VICTOR GARMENDIA TORIJA 2.000
***0491** ÁLVARO CHINER OMS 2.000
***3076** CARMEN JIMENEZ IÑIGO 2.000
***8851** ARIANA AURA PEREZ HIGON 2.000
***6472** RAFAEL MAURO GONZALEZ PASTOR 2.000
***9611** FRANCISCO JOSE AMADO VERA 2.000
***7876** AGUSTIN CRESPO TORRES 2.000
***1412** MARINA ALCANTUD GAYA 2.000
***1684** ROBERTO BLASCO RAMOS 2.000
***5749** DANIEL GOMEZ PEREZ 2.000
***1604** JAVIER ARIAS AGUILAR 2.000
***1049** ALEXIS GALVEZ GIL 2.000
***4463** FEDERICO FUSTER SICOL 2.000
***4212** MANUEL MARCO GIMENEZ 2.000
***1118** ADRIAN LOPEZ MINGUEZA 2.000
***7062** ROSANA DIAZ CUCHILLO 2.000

ANNEX II
SOL·LICITUDS CONCEDIDES CONDICIONADES

DNI NOM IMPORT

***1272** FERRAN GARRIGUES INSA 2.000

***6397** MIQUEL MATEU SANTOS 2.000

***0555** PAULA CUEVAS MARTINEZ 2.000

***0355** CARMEN PALAU EZQUERRA 2.000

***2795** FRANCISCO JOSE TRENZANO CARPI 2.000

***4520** PELEGRI DUART PICOT 2.000

***2215** EDWARD DAVID QUINTANA GARCIA 2.000

***6624** EKATERINA YANINA 2.000

***9644** ANDRES COSTA ALBALAT 2.000

***9119** EDUARDO JAVIER MELIA ROMAGUERA 2.000

***6888** RAQUEL LINARES ROMERO 2.000

***5839** NATHALIE MARTINEZ ARNAL 2.000

***0709** FRANCISCA FERNANDEZ SALIDO 2.000



ANEXO II 
SOLICITUDES CONCEDIDAS CONDICIONADAS

DNI NOMBRE IMPORTE

***8884** VICENTE JOSE ORTIZ RAMOS 2.000

***6883** MANUEL ENRIQUE CALDITO DE LA 
CONCEPCION 2.000

***5053** JOSE ANTONIO VALERO MOTOS 2.000

***9038** HUGO CAMINERO FRANCO 2.000

***4944** LAURA SANCHIS VIDAL 2.000

***5924** SALVADOR PEREZ CALATAYUD 2.000

***8831** SARA GIL SAGREDO 2.000

***0767** JOSE RAMON CHULIA SALES 2.000

***9558** FRANCISCO PARDO BALAGUER 2.000

***0247** JORDI ASES CARBONELL 2.000

***6759** FEDERICO MANUEL MARTIN SAIRES 2.000

***3741** ISABEL MATILDE ABRIL FERNANDEZ 2.000

***5294** GERALDINE BARSCH 2.000

***1630** MARIA TERESA ANTON CAMPOS 2.000

***5725** JAVIER NAVARRO MORA 2.000

***7406** ALVARO LOPEZ SORIANO 2.000

***4304** MARIA RESURRECCION BELMONTE 
GIMENEZ 2.000

***5831** HERBERT PEREZ JONES 2.000

***2956** JOSEP ZARAGOZA LLEDO 2.000

***1223** JAVIER FURIO GENOVES 2.000

***4749** LLUIS MASIA PERALES 2.000

***7527** CRISTIAN JUAREZ MONTOLIO 2.000

***5739** LAIA MARTINEZ SALES 2.000

***3359** ILARIA CIERI 2.000

***1219** HAYDEE BAÑALES DURAN 2.000

***5210** GUILLERMO JUSTICIA DIAZ 2.000

***3126** HÉCTOR ANDRÉS AGULLES 2.000

***8414** OVIDI EDUARDO TORMO MARTIN 2.000

***1956** SERGIO MARTINEZ VARGAS 2.000

***9851** ISMAEL RUMBEU DAVIU 2.000

***7185** JOSE MARIA REILLO HERNANDEZ 2.000

***1745** FRANCISCO MANUEL GARCIA SANCHEZ 2.000

***9239** JAIME JOSÉ LINARES MARTÍNEZ 2.000

***0452** JUDITH SÀNCHEZ PELAYO 2.000

***6151** JULIA IRANZO GÓMEZ 2.000

***6060** OSCAR CUCHILLO SASTRIQUES 2.000

***7217** FEDERICO CRESPO GRAMUNTELL 2.000

***9776** PATRICIA GIMENEZ GALDRAN 2.000

***7440** VICENTE MACIAN PLA 2.000

***0312** JUAN ANTONIO LUCENA NAVARRO 2.000

***4576** SANDRINE CARVALHO DA COSTA 2.000

***5332** AINOA CABANES CARMONA 2.000

***5895** VICTOR VILA JOVELLAR 2.000

***6024** DAVID GARCIA GUZMAN 2.000

ANNEX II
SOL·LICITUDS CONCEDIDES CONDICIONADES

DNI NOM IMPORT

***8884** VICENTE JOSE ORTIZ RAMOS 2.000

***6883** MANUEL ENRIQUE CALDITO DE LA 
CONCEPCION 2.000

***5053** JOSE ANTONIO VALERO MOTOS 2.000

***9038** HUGO CAMINERO FRANCO 2.000

***4944** LAURA SANCHIS VIDAL 2.000

***5924** SALVADOR PEREZ CALATAYUD 2.000

***8831** SARA GIL SAGREDO 2.000

***0767** JOSE RAMON CHULIA SALES 2.000

***9558** FRANCISCO PARDO BALAGUER 2.000

***0247** JORDI ASES CARBONELL 2.000

***6759** FEDERICO MANUEL MARTIN SAIRES 2.000

***3741** ISABEL MATILDE ABRIL FERNANDEZ 2.000

***5294** GERALDINE BARSCH 2.000

***1630** MARIA TERESA ANTON CAMPOS 2.000

***5725** JAVIER NAVARRO MORA 2.000

***7406** ALVARO LOPEZ SORIANO 2.000

***4304** MARIA RESURRECCION BELMONTE 
GIMENEZ 2.000

***5831** HERBERT PEREZ JONES 2.000

***2956** JOSEP ZARAGOZA LLEDO 2.000

***1223** JAVIER FURIO GENOVES 2.000

***4749** LLUIS MASIA PERALES 2.000

***7527** CRISTIAN JUAREZ MONTOLIO 2.000

***5739** LAIA MARTINEZ SALES 2.000

***3359** ILARIA CIERI 2.000

***1219** HAYDEE BAÑALES DURAN 2.000

***5210** GUILLERMO JUSTICIA DIAZ 2.000

***3126** HÉCTOR ANDRÉS AGULLES 2.000

***8414** OVIDI EDUARDO TORMO MARTIN 2.000

***1956** SERGIO MARTINEZ VARGAS 2.000

***9851** ISMAEL RUMBEU DAVIU 2.000

***7185** JOSE MARIA REILLO HERNANDEZ 2.000

***1745** FRANCISCO MANUEL GARCIA SANCHEZ 2.000

***9239** JAIME JOSÉ LINARES MARTÍNEZ 2.000

***0452** JUDITH SÀNCHEZ PELAYO 2.000

***6151** JULIA IRANZO GÓMEZ 2.000

***6060** OSCAR CUCHILLO SASTRIQUES 2.000

***7217** FEDERICO CRESPO GRAMUNTELL 2.000

***9776** PATRICIA GIMENEZ GALDRAN 2.000

***7440** VICENTE MACIAN PLA 2.000

***0312** JUAN ANTONIO LUCENA NAVARRO 2.000

***4576** SANDRINE CARVALHO DA COSTA 2.000

***5332** AINOA CABANES CARMONA 2.000

***5895** VICTOR VILA JOVELLAR 2.000

***6024** DAVID GARCIA GUZMAN 2.000



ANEXO II 
SOLICITUDES CONCEDIDAS CONDICIONADAS

DNI NOMBRE IMPORTE

***4980** CARLOS JOSE ACOSTA LIZARDI 2.000

***2991** JUAN LLUCH CUENCA 2.000

***0718** FERNANDO PEREZ BRIONES 2.000

***3115** GERART ERNEST VERCHER COLOMER 2.000

***1246** FRANCISCO LLEDO SANBLAS 2.000

***8899** IRIS JUEZAS MORENO 2.000

***9354** PABLO JOSE NAVARRO TABERNERO 2.000

***7641** JOSE LUIS MORON ESTEVE 2.000

***9355** JUAN-ALBERTO ALBACETE ALCAÑIZ 2.000

***5940** SALVADOR PARRAGA PONS 2.000

ANEXO III
SOLICITUDES DESESTIMADAS

DNI NOMBRE MOTIVO

***9469** OSCAR MANUEL GOMEZ 
CALATAYUD INCOMPATIBLE

***8831** SARA GIL SAGREDO DUPLICADO

***8652** MARIA TERESA BARBAZAN 
PEREZ INCOMPATIBLE

***6737** AMPARO RIOS BAÑULS DUPLICADO

***2978** IVAN SERRANO LOPEZ INCOMPATIBLE

***8652** MARIA TERESA BARBAZAN 
PEREZ

NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***9173** MATHIEU SENA REUBRECHT NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***6472** RAFAEL MAURO GONZALEZ 
PASTOR DUPLICADO

***0652** OMAR RUIZ PEREZ DUPLICADO

***8219** FELIPE BERNA MOGICA INCOMPATIBLE

***9827** FABIAN GARCIA MARTIN DUPLICADO

***2629** MARIA ELENA DONZEL SASTRE DUPLICADO

***7953** PEDRO JOSE ZOMEÑO GARCIA NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***8604** SANTIAGO VIDAL VALLEJO NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***5429** DANIEL JORGE CAVERO DUPLICADO

***6324** SAMUEL FERRER ANDRES INCOMPATIBLE

***4008** MARIA CONCEPCION SOLEDAD 
DESFILIS GENOVES INCOMPATIBLE

***9924** EVENTOS CRASH, SL. INCOMPATIBLE Y 
EMPRESA

***85819** WENDY NIKLEWICZ INCOMPATIBLE

***3947** VICTOR GARCIA ORDINES INCOMPATIBLE

***5507** ADALID GESTIONES 
INTEGRALES, SL. EMPRESA

***9644** ANDRES COSTA ALBALAT DUPLICADO

***9013** ESPACIOS DE ARTE 
CANYAMELAR SC EMPRESA

***2991** JUAN LLUCH CUENCA DUPLICADO

***5365** MANUEL SALVADOR CRESPO 
CASTELLOTE

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***4749** LLUIS MASIA PERALES DUPLICADO

ANNEX II
SOL·LICITUDS CONCEDIDES CONDICIONADES

DNI NOM IMPORT

***4980** CARLOS JOSE ACOSTA LIZARDI 2.000

***2991** JUAN LLUCH CUENCA 2.000

***0718** FERNANDO PEREZ BRIONES 2.000

***3115** GERART ERNEST VERCHER COLOMER 2.000

***1246** FRANCISCO LLEDO SANBLAS 2.000

***8899** IRIS JUEZAS MORENO 2.000

***9354** PABLO JOSE NAVARRO TABERNERO 2.000

***7641** JOSE LUIS MORON ESTEVE 2.000

***9355** JUAN-ALBERTO ALBACETE ALCAÑIZ 2.000

***5940** SALVADOR PARRAGA PONS 2.000

ANNEX III
SOL·ICITUDS DESESTIMADES

DNI NOM MOTIU

***9469** OSCAR MANUEL GOMEZ 
CALATAYUD INCOMPATIBLE

***8831** SARA GIL SAGREDO DUPLICAT

***8652** MARIA TERESA BARBAZAN 
PEREZ INCOMPATIBLE

***6737** AMPARO RIOS BAÑULS DUPLICAT

***2978** IVAN SERRANO LOPEZ INCOMPATIBLE

***8652** MARIA TERESA BARBAZAN 
PEREZ

NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***9173** MATHIEU SENA REUBRECHT NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***6472** RAFAEL MAURO GONZALEZ 
PASTOR DUPLICAT

***0652** OMAR RUIZ PEREZ DUPLICAT

***8219** FELIPE BERNA MOGICA INCOMPATIBLE

***9827** FABIAN GARCIA MARTIN DUPLICAT

***2629** MARIA ELENA DONZEL SASTRE DUPLICAT

***7953** PEDRO JOSE ZOMEÑO GARCIA NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***8604** SANTIAGO VIDAL VALLEJO NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***5429** DANIEL JORGE CAVERO DUPLICAT

***6324** SAMUEL FERRER ANDRES INCOMPATIBLE

***4008** MARIA CONCEPCION SOLEDAD 
DESFILIS GENOVES INCOMPATIBLE

***9924** EVENTOS CRASH, SL. INCOMPATIBLE I 
EMPRESA

***8581** WENDY NIKLEWICZ INCOMPATIBLE

***3947** VICTOR GARCIA ORDINES INCOMPATIBLE

***5507** ADALID GESTIONES 
INTEGRALES, SL. EMPRESA

***9644** ANDRES COSTA ALBALAT DUPLICAT

***9013** ESPACIOS DE ARTE 
CANYAMELAR SC EMPRESA

***2991** JUAN LLUCH CUENCA DUPLICAT

***5365** MANUEL SALVADOR CRESPO 
CASTELLOTE

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***4749** LLUIS MASIA PERALES DUPLICAT



DNI NOMBRE MOTIVO

***6686** MARC TORNER LÁZARO DUPLICADO

***0164** MELISA USINA PONCE NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***6623** ELENA BRUFAL LÓPEZ DUPLICADO

***0743** ISAREL DÍAZ TORRALBA NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***5916** UELITON SANTOS CHASTINET NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***5973** ENRIC ROMAGUERA 
ALBENTOSA DUPLICADO

***8568** JOSE JAVIER GIMENEZ GINER INCOMPATIBLE Y 
NO CUMPLE IAE

***8609** SOFIA ANGELA ALBERO VERDÚ DUPLICADO

***8609** SOFIA ANGELA ALBERO VERDÚ DUPLICADO

***0242** ANGEL CARBONELL TEMPORAL DUPLICADO

***0652** OMAR RUIZ PEREZ DUPLICADO

***0491** ÁLVARO CHINER OMS DUPLICADO

***8788** DIANA SEGARRA GARCIA DUPLICADO

***4944** LAURA SANCHIS VIDAL DUPLICADO

***8573** DANIEL LOPEZ ZAMORA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***1223** JAVIER FURIO GENOVES DUPLICADO

***0054** JAVIER TATAY RUBIO INCOMPATIBLE

***2224** NOELIA MOYANO ARCOS DUPLICADO

***0172** GUILLERMO JOSE OLIVARES 
VELEZ DUPLICADO

***3950** ENRIQUE GRAU CLIMENT DUPLICADO

***7288** LAURA ALMONACID LÓPEZ DUPLICADO

***8484** FRANCESC ESTARLICH PISA DUPLICADO

***9730** DIEGO ESCRICHE CHAVEZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9028** FERNANDO CUESTA SANCHEZ DUPLICADO

***0312** JUAN ANTONIO LUCENA 
NAVARRO DUPLICADO

***7600** CARLOS JAVIER ESTEBAN 
BELENGUER DUPLICADO

***4309** JORGE MARTI CLIMENT INCOMPATIBLE

***8419** LAURA PALAU BARREDA INCOMPATIBLE

***9827** FABIAN GARCIA MARTIN DUPLICADO

***6692** ENRIQUE BARBERA UCHER DUPLICADO

***8352** FERNANDO BORJA MORENO DUPLICADO

***1960** VICTOR GARMENDIA TORIJA DUPLICADO

***9585** PABLO RÁNDEZ SÁEZ DUPLICADO

***0896** JORGE CHAO DE LA TORRE INCOMPATIBLE

***6656** JUAN MANUEL PEREZ GIMENEZ DUPLICADO

***6192** SALVIA FERRER BOULLOSA NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***4414** EVA MARIA MANSO MATEO INCOMPATIBLE

***5442** CHARLOTTE TAMARIT 
SANCHEZ

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***4212** MANUEL MARCO GIMENEZ DUPLICADO

***4212** MANUEL MARCO GIMENEZ DUPLICADO

***7893** FERRAN VERDU PONS DUPLICADO

***4049** JESUS MARTINEZ PEREZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

DNI NOM MOTIU

***6686** MARC TORNER LÁZARO DUPLICAT

***0164** MELISA USINA PONCE NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***6623** ELENA BRUFAL LÓPEZ DUPLICAT

***0743** ISAREL DÍAZ TORRALBA NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***5916** UELITON SANTOS CHASTINET NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***5973** ENRIC ROMAGUERA 
ALBENTOSA DUPLICAT

***8568** JOSE JAVIER GIMENEZ GINER INCOMPATIBLE I 
NO COMPLEIX IAE

***8609** SOFIA ANGELA ALBERO VERDÚ DUPLICAT

***8609** SOFIA ANGELA ALBERO VERDÚ DUPLICAT

***0242** ANGEL CARBONELL TEMPORAL DUPLICAT

***0652** OMAR RUIZ PEREZ DUPLICAT

***0491** ÁLVARO CHINER OMS DUPLICAT

***8788** DIANA SEGARRA GARCIA DUPLICAT

***4944** LAURA SANCHIS VIDAL DUPLICAT

***8573** DANIEL LOPEZ ZAMORA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***1223** JAVIER FURIO GENOVES DUPLICAT

***0054** JAVIER TATAY RUBIO INCOMPATIBLE

***2224** NOELIA MOYANO ARCOS DUPLICAT

***0172** GUILLERMO JOSE OLIVARES 
VELEZ DUPLICAT

***3950** ENRIQUE GRAU CLIMENT DUPLICAT

***7288** LAURA ALMONACID LÓPEZ DUPLICAT

***8484** FRANCESC ESTARLICH PISA DUPLICAT

***9730** DIEGO ESCRICHE CHAVEZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9028** FERNANDO CUESTA SANCHEZ DUPLICAT

***0312** JUAN ANTONIO LUCENA 
NAVARRO DUPLICAT

***7600** CARLOS JAVIER ESTEBAN 
BELENGUER DUPLICAT

***4309** JORGE MARTI CLIMENT INCOMPATIBLE

***8419** LAURA PALAU BARREDA INCOMPATIBLE

***9827** FABIAN GARCIA MARTIN DUPLICAT

***6692** ENRIQUE BARBERA UCHER DUPLICAT

***8352** FERNANDO BORJA MORENO DUPLICAT

***1960** VICTOR GARMENDIA TORIJA DUPLICAT

***9585** PABLO RÁNDEZ SÁEZ DUPLICAT

***0896** JORGE CHAO DE LA TORRE INCOMPATIBLE

***6656** JUAN MANUEL PEREZ GIMENEZ DUPLICAT

***6192** SALVIA FERRER BOULLOSA NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***4414** EVA MARIA MANSO MATEO INCOMPATIBLE

***5442** CHARLOTTE TAMARIT 
SANCHEZ

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***4212** MANUEL MARCO GIMENEZ DUPLICAT

***4212** MANUEL MARCO GIMENEZ DUPLICAT

***7893** FERRAN VERDU PONS DUPLICAT

***4049** JESUS MARTINEZ PEREZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT



DNI NOMBRE MOTIVO

***4288** DIEGO BARBERA UCHER INCOMPATIBLE

***5888** AITOR CABALLER JUAN INCOMPATIBLE

***9536** DANIEL SAIZ LOPEZ DUPLICADO

***7747** IGNACIO MARTIN JUAN NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***8851** ARIANA AURA PEREZ HIGON DUPLICADO

***1437** MIREIA PARREÑO GÓMEZ DUPLICADO

***7529** MARIA ROSA RUIZ GRACIA INCOMPATIBLE

***6915** SONORIZACIONES ANGEL, SL. EMPRESA

***0005** PAULA QUILES FRANCO DUPLICADO

***2476** JAVIER SANTILLANA SAINZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9154** MARIA SANDRA GOMEZ DE LA 
TORRE DUPLICADO

***3939** SEBASTIAN ROWINSKY INCOMPATIBLE

***4980** CARLOS JOSE ACOSTA LIZARDI DUPLICADO

***1673** JORGE NAVARRO DE ALFONSO NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***5921** JESUS ORTI ADELL INCOMPATIBLE

***2109** MONICA NUÑEZ FERRER INCOMPATIBLE

***0648** JAIME MARTINEZ BELLES NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***2215** VICTOR LLORENS COSTA DUPLICADO

***3414** TANIA SANCHEZ CAMPAYO NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***6433** JOSE LUIS RODRIGUEZ SHIPLEY INCOMPATIBLE

***9861** TE GLOBE ENTERTAINMENT 
SOCIEDAD LIMITADA EMPRESA

***6600** MANUEL TEJEDA MARTIN NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***8584** JOAN SALVADOR MONT ARNAL INCOMPATIBLE

***1118** JOSE MANUEL SOLER ALCARAZ INCOMPATIBLE

***6880** DANIEL TORTOSA URREA INCOMPATIBLE

***1049** ALEXIS GALVEZ GIL DUPLICADO

***1604** JAVIER ARIAS AGUILAR DUPLICADO

***6656** JUAN MANUEL PEREZ GIMENEZ INCOMPATIBLE

***1040** GILBERT BERNARD GACE INCOMPATIBLE

***5270** PRODUCCIONES ANTEA 2017 SL INCOMPATIBLE

***2385** RAUL VERCHER SALOM NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***4104** CAROLINA ARAOZ MEDANIC NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***7914** LUCAS JUAN RUIZ MOLINA INCOMPATIBLE

***8947** JOSÉ MANUEL CONCA 
MARINERO INCOMPATIBLE

***2149** SERGIO FERNANDEZ ROMERO INCOMPATIBLE

***5140** LOURDES ONRUBIA 
BARRACHINA

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***3418** ADRIAN MAZON SADEJ NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***5373** PAULA ESPINOSA DE RUEDA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9192** GABRIEL SOLER BALAGUER DUPLICADO

***2090** JUAN DAVID GARCIA PARRA DUPLICADO

***1412** MARINA ALCANTUD GAYA DUPLICADO

DNI NOM MOTIU

***4288** DIEGO BARBERA UCHER INCOMPATIBLE

***5888** AITOR CABALLER JUAN INCOMPATIBLE

***9536** DANIEL SAIZ LOPEZ DUPLICAT

***7747** IGNACIO MARTIN JUAN NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***8851** ARIANA AURA PEREZ HIGON DUPLICAT

***1437** MIREIA PARREÑO GÓMEZ DUPLICAT

***7529** MARIA ROSA RUIZ GRACIA INCOMPATIBLE

***6915** SONORIZACIONES ANGEL, SL. EMPRESA

***0005** PAULA QUILES FRANCO DUPLICAT

***2476** JAVIER SANTILLANA SAINZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9154** MARIA SANDRA GOMEZ DE LA 
TORRE DUPLICAT

***3939** SEBASTIAN ROWINSKY INCOMPATIBLE

***4980** CARLOS JOSE ACOSTA LIZARDI DUPLICAT

***1673** JORGE NAVARRO DE ALFONSO NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***5921** JESUS ORTI ADELL INCOMPATIBLE

***2109** MONICA NUÑEZ FERRER INCOMPATIBLE

***0648** JAIME MARTINEZ BELLES NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***2215** VICTOR LLORENS COSTA DUPLICAT

***3414** TANIA SANCHEZ CAMPAYO NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***6433** JOSE LUIS RODRIGUEZ SHIPLEY INCOMPATIBLE

***9861** TE GLOBE ENTERTAINMENT 
SOCIEDAD LIMITADA EMPRESA

***6600** MANUEL TEJEDA MARTIN NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***8584** JOAN SALVADOR MONT ARNAL INCOMPATIBLE

***1118** JOSE MANUEL SOLER ALCARAZ INCOMPATIBLE

***6880** DANIEL TORTOSA URREA INCOMPATIBLE

***1049** ALEXIS GALVEZ GIL DUPLICAT

***1604** JAVIER ARIAS AGUILAR DUPLICAT

***6656** JUAN MANUEL PEREZ GIMENEZ INCOMPATIBLE

***1040** GILBERT BERNARD GACE INCOMPATIBLE

***5270** PRODUCCIONES ANTEA 2017 SL INCOMPATIBLE

***2385** RAUL VERCHER SALOM NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

****4104** CAROLINA ARAOZ MEDANIC NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***7914** LUCAS JUAN RUIZ MOLINA INCOMPATIBLE

***8947** JOSÉ MANUEL CONCA 
MARINERO INCOMPATIBLE

***2149** SERGIO FERNANDEZ ROMERO INCOMPATIBLE

***5140** LOURDES ONRUBIA 
BARRACHINA

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***3418** ADRIAN MAZON SADEJ NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***5373** PAULA ESPINOSA DE RUEDA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9192** GABRIEL SOLER BALAGUER DUPLICAT

***2090** JUAN DAVID GARCIA PARRA DUPLICAT

***1412** MARINA ALCANTUD GAYA DUPLICAT



DNI NOMBRE MOTIVO

***4641** RUBEN NAVARRO BALAGUER INCOMPATIBLE

***3981** MARIA REYES RUIZ RIVAS INCOMPATIBLE

***8353** IVAN CEBRIAN CAÑADA INCOMPATIBLE

***0253** SARAY DUQUE ORTELLS NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***7062** ROSANA DIAZ CUCHILLO DUPLICADO

***8640** MARCO ANTONIO BAIXAULI 
BELTRAN INCOMPATIBLE

***0326** BRUNO JUAN OLMOS 
HERNANDEZ

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***1703** ALVARO LLEDO SAN BLAS NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***4534** YERAY CALVO MORALES FUERA CV

***1412** MARINA ALCANTUD GAYA DUPLICADO

***3052** ROSA ANA MONTESA ANDRES INCOMPATIBLE

***4113** ERIC RENE LENOIR NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***5621** MARIA DOLORES ABAD CUESTA INCOMPATIBLE

***3508** ALAN NIKLEWICZ NO CUMPLE IAE 
ANEXO I

***9804** IRENE GONZALEZ GARCIA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***6273** PABLO RODA CHECA NO ALTA IAE 
ANEXO I

***5330** LAURA TERESA SUÑER TOLSA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9086** JAUME JOSEP COSTA I SOLER NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***8935** ELISABET CORREDOR 
GONZALEZ

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***2743** CARLOS MIRALLES LOPEZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***3723*** VICENTE-JAMES MONRABAL 
COOK

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9292** DARIAN COBAS VARGAS NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***3067** ANGEL FIGUERES FERRER NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***6658** MANUEL PIZA EMBUENA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***0380** CRISTINA MARTIN VIDAL NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***4240** IVAN ARBILDUA FARIÑAS NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9276** NOELIA SARDA VIDAL NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***2960** HECTOR PEROPADRE MARTI NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***7586** ROBERTO ALPUENTE LÓPEZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***3827** CARLOS JAVIER GUERRA 
ABREU

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***0905** MIGUEL ANGEL DIAZ CANO NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***0516** JOSÉ RAMÓN PÉREZ PÉREZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***65681** ALEJANDRA CATALÁ SALA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***0324** JOSE VICENTE MILLO ANTICH NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***2112** MARTA PÉREZ SEGUÍ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

DNI NOM MOTIU

***4641** RUBEN NAVARRO BALAGUER INCOMPATIBLE

***3981** MARIA REYES RUIZ RIVAS INCOMPATIBLE

***8353** IVAN CEBRIAN CAÑADA INCOMPATIBLE

***0253** SARAY DUQUE ORTELLS NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***7062** ROSANA DIAZ CUCHILLO DUPLICAT

***8640** MARCO ANTONIO BAIXAULI 
BELTRAN INCOMPATIBLE

***0326** BRUNO JUAN OLMOS 
HERNANDEZ

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***1703** ALVARO LLEDO SAN BLAS NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***4534** YERAY CALVO MORALES FORA CV

***1412** MARINA ALCANTUD GAYA DUPLICAT

***3052** ROSA ANA MONTESA ANDRES INCOMPATIBLE

***4113** ERIC RENE LENOIR NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***5621** MARIA DOLORES ABAD CUESTA INCOMPATIBLE

***3508** ALAN NIKLEWICZ NO COMPLEIX IAE 
ANNEX I

***9804** IRENE GONZALEZ GARCIA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***6273** PABLO RODA CHECA NO ALTA IAE 
ANNEX I

***5330** LAURA TERESA SUÑER TOLSA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9086** JAUME JOSEP COSTA I SOLER NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***8935** ELISABET CORREDOR 
GONZALEZ

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***2743** CARLOS MIRALLES LOPEZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***3723** VICENTE-JAMES MONRABAL 
COOK

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9292** DARIAN COBAS VARGAS NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***3067** ANGEL FIGUERES FERRER NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***6658** MANUEL PIZA EMBUENA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***0380** CRISTINA MARTIN VIDAL NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***4240** IVAN ARBILDUA FARIÑAS NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9276** NOELIA SARDA VIDAL NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***2960** HECTOR PEROPADRE MARTI NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***7586** ROBERTO ALPUENTE LÓPEZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***3827** CARLOS JAVIER GUERRA 
ABREU

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***0905** MIGUEL ANGEL DIAZ CANO NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***0516** JOSÉ RAMÓN PÉREZ PÉREZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***5681** ALEJANDRA CATALÁ SALA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***0324** JOSE VICENTE MILLO ANTICH NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***2112** MARTA PÉREZ SEGUÍ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT



DNI NOMBRE MOTIVO

***3810** FRANCISCO MIRA TALON NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***6936** FRANCISCO VICENTE IVAÑEZ 
ROMERO

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***0330** FRANCISCO TOMAS CERDA 
CEBRIAN

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***22588** CRISTIAN SOLVES PEREZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***2591** DAVID ROSELL ORTEGA NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***8131** MARIA ELENA RUSO PACHECO NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***8824** DOMENEC MEZQUITA PILES NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***9536** DANIEL SAIZ LOPEZ NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***1656** JOSE IGNACIO ALONSO 
POSTIGO

NO CUMPLE 2 
DIAS ACT

***3903** SALTARINAS,SL EMPRESA

***7125** ENRIQUE SORIANO MORENO INCOMPATIBLE

***8600** JAVIER ROBLES PICÓ INCOMPATIBLE

***5433** JAVIER ALBIÑANA REVERT INCOMPATIBLE

***2906** DANIEL KAVANAGH CARDONA INCOMPATIBLE

***9560** JUAN PABLO COZZANI INCOMPATIBLE

***8609** SOFIA ANGELA ALBERO VERDÚ INCOMPATIBLE

***9154** MARIA SANDRA GOMEZ DE LA 
TORRE INCOMPATIBLE

***9827** FABIÁN GARCÍA MARTÍN INCOMPATIBLE

***6623** ELENA BRUFAL LÓPEZ INCOMPATIBLE

***2000** CARLOS SENDRA CASELLES INCOMPATIBLE

***2975** PAU CAMPS ESCRIVÀ INCOMPATIBLE

***1814** JOSE MARIA BOLUFER SENDRA INCOMPATIBLE

DNI NOM MOTIU

***3810** FRANCISCO MIRA TALON NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***6936** FRANCISCO VICENTE IVAÑEZ 
ROMERO

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***0330** FRANCISCO TOMAS CERDA 
CEBRIAN

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***2588** CRISTIAN SOLVES PEREZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***2591** DAVID ROSELL ORTEGA NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***8131** MARIA ELENA RUSO PACHECO NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***8824** DOMENEC MEZQUITA PILES NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***9536** DANIEL SAIZ LOPEZ NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***1656** JOSE IGNACIO ALONSO 
POSTIGO

NO COMPLEIX 2 
DIES ACT

***3903** SALTARINAS,SL EMPRESA

***7125** ENRIQUE SORIANO MORENO INCOMPATIBLE

***8600** JAVIER ROBLES PICÓ INCOMPATIBLE

***5433** JAVIER ALBIÑANA REVERT INCOMPATIBLE

***2906** DANIEL KAVANAGH CARDONA INCOMPATIBLE

***9560** JUAN PABLO COZZANI INCOMPATIBLE

***8609** SOFIA ANGELA ALBERO VERDÚ INCOMPATIBLE

***9154** MARIA SANDRA GOMEZ DE LA 
TORRE INCOMPATIBLE

***9827** FABIÁN GARCÍA MARTÍN INCOMPATIBLE

***6623** ELENA BRUFAL LÓPEZ INCOMPATIBLE

***2000** CARLOS SENDRA CASELLES INCOMPATIBLE

***2975** PAU CAMPS ESCRIVÀ INCOMPATIBLE

***1814** JOSE MARIA BOLUFER SENDRA INCOMPATIBLE


		2022-01-20T14:17:17+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




